
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова шістдесят четверта сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 28.01.2026  року                    селище Ворохта                      №544-64/2026 

 

Про зміну складу комісії з розгляду питань 

щодо надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово окупованій території 

 

Керуючись статтями 34, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України  від 22 вересня 2025  року № 1176 "Про затвердження Порядку 

надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям 

внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій 

території, та внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру майна, 

пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України", селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Додатку 1 рішення Ворохтянської селищної ради 

№543-63/2026 від 15.01.2026 року Про затвердження Положення про комісію 

з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретар) виконавчого комітету Юрія Галика. 

 

 

Секретар ради                                                                        Ярослав БІЛОУС 
 

 

 

 

  



Додаток 1 

до рішення Ворохтянської 

селищної ради   

від 28.01.2026 року №544-64/2026 

 

СКЛАД 

комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення 

житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, 

що проживали на тимчасово окупованій території 

 

Склад комісії: 
 

Олег ДЗЕМ’ЮК  – Голова комісії, голова Ворохтянської селищної 

ради 

Ярослав БІЛОУС  – Заступник голови комісії, секретар 

Ворохтянської селищної ради 

Юрій САВЧУК  

 

Члени комісії: 

 

– Секретар комісії, начальник відділу соціального 

захисту населення Ворохтянської селищної 

ради 

Владислав ВАЦИК  – 
начальник юридичного та кадрового 

забезпечення Ворохтянської селищної ради 

Микола ЙОСИПЧУК  –  начальник відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» 

Ірина БОЙКО  – начальник відділу фінансів Ворохтянської 

селищної ради 

Юрій СОЛОВІЙ  – 

 

голова ГО «Ворохтянська регіональна спілка 

інвалідів і ветеранів АТО» 

Людмила АМС                    –    фахівець із супроводу ветеранів війни 

 

 

Секретар  ради                                                                        Ярослав БІЛОУС 

 


